1272547

I 5.1.2e @erasmusmc.nl]M@erasmusmc.nI];

@denederlandseggz.nl[EER@denederlandseggz.nl]
5.1.2e 5.1.2e @erasmusmc.nl] @erasmusmc.nl]

To:
Cc:
From:;

Sent: Tue 3/30/2021 9:46:29 AM

Subject: RE: SPOED 0620806 BESTELLING ASTRAZENECA
Received: Tue 3/30/2021 9:46:29 AM

ceste [ EREIN

De contactpersoon heb ik aangepast.
Hartelijke groet

van: (. IEXERY - S5 INERECN ERFTR @ <25 musmc.nl>

Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 11:02

@erasmusmc.nl>; @de nederlandseggz.nl
SPLR @ erasmusmc.nl>

Dat kan zeker naar dat adres;
Kan de contactpersoon bij deze zending worden aangepast naar Ina Barzel

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.2e

Erasmus MC

Universitair Medisch Centrum Rotterdam

Postbus 2040, 3000 CA Rotterdam
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Bezoekadres: kameDr.MolewaterpIein 40, 3015 GD Rotterdam

E-mail [ IIIEEEE @ rasmusme.nl |Telefoo| Telefoo! 5.1.2e

www.erasmusmec.nl

inw fo® G

Van: M-
Verzonden: dinsdag, maart 30, 2021 10:29 AM

@erasmusmc.nl>; m@denederlandseggz nl
EER -1 ~; N XY - R

g erasmusmc.nl>
SESTELLING ASTRAZENECA

@erasmusmec.nl
Onderwerp: RE: SPOED

sest KN

Ik zal ervoor zorgen dat je de 13 flacons, toebehoren en registratiekaarten toegestuurd krijgen.

Kunnen de 13 flacons, toebehoren en registratiekaarten naar onderstaand adres worden verstuurd?
Logistiek Centrum Erasmus MC

tav Ziekenhuisapotheek
Westzeedijk 353

3015 AA Rotterdam

1 april is de geplande levering.
Ik hoor het graag.

Hartelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Postbus 1| 3720 BA Bilthoven
T: 5.1.2¢

M: 5.1.2e

Van: erasmusmc.nl>

Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 10:25

: BRI @ denederlandseggz.nl; EEA @rivm.nl>

@erasmusmc.nl>; kY. ISHB Hile % 5.1.2e
@erasmusmec.nl>

@erasmusmc.nl>
Onderwerp: FW: SPOED R

BESTELLING ASTRAZENECA
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oer IR

Naar aanleiding van de mail varm/an vanochtend 09.36 stuur ik jullie graag onderstaande mail over de bestellingen vanuit

het Erasmus MC.
Zoals aangegeven zit het probleem waarschijnlijk in de verschillende AGB-codes voor de individuele GGZ-afdelingen in het

Erasmus MC en de algemene AGB-code van het Erasmus MC.
Op dit moment missen wij nog 13 flacons.

Willen jullie hierover contact opnemen met mijn collega’ 5.1.2e (vandaag) ofE:AF-REENa vandaag), zodat dit in
orde gemaakt kan worden. Hun mailadressen zijn beiden in de cc opgenomen of vig 5.1.2e

Mochten er vragen of onduidelijkheden zijn dan hoor ik die graag, ik ben ook goed te bereiken op

Vast bedankt voor de moeite!

Harteli'l ke iroeten

Met vriendelijke groeten,

Erasmus MC

Universitair Medisch Centrum Rotterdam

Postbus 2060, 3000 CB Rotterdam
Bezoekadres: kamer [Saiiiad| Wytemaweg 8, 3015 CN Rotterdam
E-mail [JEESll @erasmusme.nl | Telefoon 010 704 10 40 | Telefoon 010 703 85 11

www.erasmusmec.nl | www.erasmusmec.nl/kinderenjeugdpsychiatrie_psychol/

inw f & &

sarvez

_ erasmusmc.nl>

Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 10:18
Aan ‘erasmusmc.nl>
onderwerp: FW: SPOED|JJERIFZIBESTELLING ASTRAZENECA
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Verzonden: dinsdag, maart 30, 2021 8:04 AM
Aan snpg.nl> ALl @ erasmusmc.nl>
Onderwerp: RE: SPOEDERREEESBESTELLING ASTRAZENECA

Inmiddels heb ik mijn levering ontvangen waarbij de extra flacons nog niet bij zaten. |k mis dus nog 13 flacons om de GGZ
patiénten mee te kunnen vaccineren.

Zoals ik al noemde zit het verschil waarschijnlijk in de verschillende AGB codes waarop de aantallen door de GGZ zijn
doorgegeven terwijl ik op de AGB van het ziekenhuis bestel.

Ik hoor graag spoedig van u.

Kunt u ook reageren naar mijn colleg Zij neemt mij waar in de komende 1,5 week voor de logistiek van de
vaccinaties.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.2e

Erasmus MC

UniversitairMedisch Centrum Rotterdam

Postbus 2040, 3000 CA Rotterdam

Bezoekadres: kamerREHA Dr.Molewaterplein 40, 3015 GD Rotterdam

E-mail [ IIEEEC @<rasmusme.nl | Telefoo Telefoo

www.erasmusmec.nl

inw f® G

Van snpg.nl>
Verzonden: woensdag, maart 24, 2021 11:07 AM

ar: 12 XY - O TR - o - :rvc. >
Onderwerp: RE: SPOEDERREEERESTELLING ASTRAZENECA

Geachte mevrou 5.1.2e

We hebben uw mail ontvangen. Het is nog niet verwerkt in het systeem, dus vandaar dat u ook nog geen bevestiging ontvangen
heeft. Zodra het aantal in het systeem aangepast is, krijgt u automatische hiervan een bevestiging.
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We hopen u voldoende geinformeerd te hebben.

Met vriendelijke groet,

/6.2
@Sﬂpg

vertrouwd met COVID-19-vaccinatie
Mississippidreef 83

3565 CE Utrecht

www.snpg.nl snpg.nl

(10 ct/pm)

Verzonden: woensdag 24 maart 2021 08:43

Aan: snpg.nl>

Onderwerp: RE: SPOED 0620806 BESTELLING ASTRAZENECA
Beste SNPG,

Onderstaande e-mail heb ik nog geen reactie op ontvangen. Kunnen jullie me terugkoppelen wat de stand van zaken is?

5.1.2e

Erasmus MC

UniversitairMedisch Centrum Rotterdam

Postbus 2040, 3000 CA Rotterdam

Bezoekadres: kamer N Dr.Molewaterplein 40, 3015 GD Rotterdam



1272547

E-mail [IEEEE @erasmusme.n | Telefoc Telefoo

www.erasmusme.nl

inw f& &

van: B BEY - EEHIEES
Verzonden: maandag, maart 22, 2021 2:58 PM
Aan: snpg.nl
Onderwerp: SPOED BESTELLING ASTRAZENECA
Beste SNPG,

Zojuist heb ik een bestelling geplaatst voor AstraZeneca vaccinaties. Ik mocht voor slechts 26 flacons bestellen terwijl ik 424
mensen van de GGZ (Erasmus MC) en Kinderpsychiatrie (Sophia Kinderziekenhuis) moet gaan vaccineren. Ik kom dus zelf uit
op een aantal flacons van 39.

Kunnen jullie deze aantallen aanpassen?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Erasmus MC

UniversitairMedisch Centrum Rotterdam

Postbus 2040, 3000 CA Rotterdam

Bezoekadres: kamerr.Molewaterplein 40, 3015 GD Rotterdam

E-mail | IEEEE @<rasmusme.nl | Telefoon| Telefoon

www.erasmusmec.nl

inw f & G

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is besternd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
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www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



